REGNSKABSTAL 2012

for Magleby-Borre Sognes Menighedsrad
i Stege-Vordingborg Provsti
i Vordingborg Kommune
Myndighedskode 7489

CVR-nr. 65601028
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Regnskab Budget Regnskab
2012 2012* 2011
Fezelles indtagter i alt | 1.618.881,00] 1.618.885,00] 1.518.981,00|
@vrig drift i alt -1.490.021,74] -1.618.885,00| -1.635.944,17
Kirkebygning og sognegard -444.735,10] -463.800,00] -716.481,26
Indteegter 3.000,00 0,00 2.000,00
Udgifter, lan -133.997,78] -103.800,00f -130.931,23
Udgifter, avrig drift -313.737,32] -360.000,00[ -587.550,03
Kirkelige aktiviteter -490.712,38 -387.100,00 -477.939,43
Indteegter 7.193,60 0,00 5.346,90
Udgifter, lan -354.855,69] -282.100,00[ -322.487,17
Udgifter, avrig drift -143.050,29] -105.000,00f -160.799,16
Kirkegard -420.934,59| -423.200,00] -273.566,17
Indteegter 222.391,76 220.000,00 329.344,52
Udgifter, lan -422.816,25] -408.200,00[ -402.431,18
Udgifter, avrig drift -220.510,10] -235.000,00| -200.479,51
Praestebolig mv. 59.057,12] -147.200,00 76.128,19
Indtaegter 180.601,32 205.000,00 217.882,08
Udgifter, lan -69.813,52 -67.200,00 -64.806,09
Udgifter, avrig drift -51.730,68] -285.000,00 -76.947,80
Administration og fallesudgifter -231.568,30 -197.585,00 -237.515,89
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn -20.705,12 -39.500,00 -20.709,76
Udgifter, avrig drift -210.863,18] -158.085,00 -216.806,13
Finansielle poster 38.871,51 0,00 -6.569,61
Resultat af drift 128.859,26 0,00 -116.963,17
ANLAGSBEVILLINGER
Renteindteegter af anleegsopsparing (90) 18.321,96 0,00 11.243,44
Salg af anleeg mv. (91) 0,00 0,00 0,00
Ligningsbelgb til anlaeg (92+93) 350.004,00 350.000,00 450.000,00
Udgifter Kirkebygning og sognegard ((80)+(81)+(82)) 0,00} -200.000,00 304.680,79
Udgifter Kirkegard ((83)+(84)) 0,00 0,00 0,00
Udgifter Preestebollig ((85)+(86)+(87)+(88)) -237.757,49] -150.000,00 0,00
Resultat af anlaeg 130.568,47 0,00 765.924,23
C Resultatopgerelse | 259.427,73] 0,00  648.961,06|

* Budgettet er ikke revideret
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Resultatdisponering af arets resultat:
OBS! Resultatdisponeringen er opstillet med regnskabsmaessigt fortegn

721110
721130
721140
721150
741110
741120
741130
741140
742010

Opsparing til anleeg

Kirke- og praesteembedekapitaler

Likviditet stillet til radighed af provstiet

Langfristet gaeld

Frie midler

Viderefgrsel af midler til ikke-udfert anlsegsarbejde
Praestegardens frie midler

Kirkegardens frie midler

Arsafslutning

Arets bevaegelser pa arv og donationer:
OBS! Beveegelser er opstillet med regnskabsmeessigt fortegn

721160

Arv og donationer

For disponering

-1.750.575,53
-509.665,25
-142.471,50

0,00
115.969,74
-100.000,00
0,00

0,00

-2569.427,73

Primo

0,00

Disponering

-318.644,73
92.834,11
0,00

0,00
-56.440,11
22.823,00
0,00

0,00

259.427,73

Bevagelse

0,00
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Efter disponering

-2.069.220,26
-416.831,14
-142.471,50

0,00
59.529,63
-77.177,00
0,00

0,00

0,00

Ultimo

0,00
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FINANSIEL STATUS:

AKTIVER

Tilgodehavender

611510-90

612110-619019

619020
619030
619090
Vaerdipapirer
581210
581220-29
581230-49
581250
581260

Debitorer

Andre tilgodehavender

Provenue for salg af anleeg oplagt i stiftet
Kirke- og praesteembedekapitaler
Gravstedkapitaler

Veerdipapirer frie midler

Veerdipapirer gaver og donationer

Veerdipapirer opsparing til anlaeg

Veerdipapirer gravstedskapital (for 1987) (kabstadskapitaler)
Veerdipapirer til anskaffelsesveerdi - 5%-midler

Likvide beholdninger

638105

638120-39
638140-60
639110-30
638110-19

Aktiver i alt

PASSIVER

Egenkapital
721110
721130
721140
721150
721160
741110
741130
741140
741120
742010

Hensezettelser
761110
761180
761190
771010-29
748030-40

Lan
841210-19
841220-39

Bank drift og anlaeg

Opsparing til anlaeg, inkl. renter
Bank- og Girokonti

Kontant- og udlaegskasser
Ikke-forbrugte 5% midler (PU)

Opsparing til anleeg

Kirke- og praesteembedekapital
Likviditet stillet til radighed
Langfristet geeld

Arv og donationer
Menighedsradets frie midler
Preestegardens frie midler
Kirkegardens frie midler
Viderefarte anlsegsmidler
Arsafslutningskonto

Hensaettelser

Hensaettelser til gravstedskapital, indb. fer 1987 (kebstads)
Hensaettelser til gravstedskapital til vedligehold

Arlige bevaegelser vedr. arv og donationer

Mellemregning 5%-midler (PU)

Stiftsmiddellan
Realkredit og andre lan

Skyldige omkostninger

951510
951810
969010-15
969020
969030

Kreditorer

Geeld til andre menighedsrad
Periodeafgraensingsposter, forpligtelser
Forskud pa kommunal kirkeskat
Deposita mv.

973010-987220 Anden kortfristet geeld, herunder kollekter og lgndele

Passiver i alt
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Primo Ultimo
2012 2012
3.163.933,32] 3.159.976,33

6.514,49 61.401,35
-17.662,30 15.257,85
0,00 0,00
509.665,25 416.831,14
2.665.415,88] 2.666.485,99
0,00 612.447,65

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 612.447,65

0,00 0,00

0,00 0,00
1.912.629,40] 1.587.271,66
162.053,87 130.499,05
1.750.575,53] 1.456.772,61
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
5.076.562,72] 5.359.695,64
-2.386.742,54] -2.646.170,27
-1.750.575,53] -2.069.220,26
-509.665,25] -416.831,14
-142.471,50] -142.471,50
0,00 0,00

0,00 0,00
115.969,74 59.529,63
0,00 0,00

0,00 0,00
-100.000,00 -77.177,00
0,00 0,00
-2.661.911,38] -2.666.485,99
0,00 0,00

0,00 0,00
-2.661.911,38] -2.666.485,99
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
-27.908,80 -47.039,38
-44.730,91 -39.549,66
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
16.822,11 -7.489,72
-5.076.562,72] -5.359.695,64
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Formal

Indtaegter

1 Felles indtaegter i alt
10 Ligningsbelgb til drift
11 Tillaegsbevilling fra 5% midlerne

12 Generelt tilskud fra faellesfonden

| alt

Driftsudgifter

2 Kirkebygning og sognegard
20 Fzelles formal

2

=

Kirkebygning

22 Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)

23 Sognegard

24 Kirkekontor (uden for kirke og sognegard), provstikontor

25 Tjenstlige lokaler i preestegard

I alt

3 Kirkelige aktiviteter

30 Feelles formal

31 Gudstjeneste og kirkelige handlinger
32 Kirkelig undervisning

33 Diakonal virksomhed

34 Kommunikation

35 Kirkekor

36 Kirkekoncerter

37 Foredrags- og mgdevirksomhed

39 Kontingent til DSUK

| alt

4 Kirkegard

40 Kirkegarden

41 Kapel/begravelse, urnenedszettelser
42 Krematorium

43 Arbejde uden for egen kirkegard

| alt

Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2012 heraf --
indtagter Udgifter, udgifter,
2012 2012 2011 len ovrig drift
1.618.881,00] 1.618.885,00] 1.515.699,00| 1.618.881,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 3.282,00 0,00 0,00 0,00
1.618.881,00§ 1.618.885,00/ 1.518.981,00f 1.618.881,00 0,00 0,00
Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2012 heraf --
indtegter Udgifter, udgifter,
2012 2012 2011 len gvrig drift
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-221.160,81 -250.000,00 -447.918,45 0,00 0,00 -221.160,81
-44.368,29 -30.000,00 -78.176,19 0,00 0,00 -44.368,29
-77.860,32 -63.600,00 -86.663,11 3.000,00 -34.908,66 -45.951,66
-82.303,11 -87.200,00 -76.859,28 0,00 -80.046,55 -2.256,56
-19.042,57 -33.000,00 -26.864,23 0,00 -19.042,57 0,00
-444.735,10 -463.800,00 -716.481,26 3.000,00f -133.997,78| -313.737,32
Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2012 heraf --
indtegter Udgifter, udgifter,
2012 2012 2011 lon gvrig drift
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-388.158,63 -302.100,00 -372.273,25 2.334,00f -335.694,02 -54.798,61
-18.754,14 -15.000,00 -23.766,73 0,00 -2.411,67 -16.342,47
-4.760,75 0,00 -1.995,40 0,00 0,00 -4.760,75
-50.248,16 -40.000,00 -50.847,37 0,00 0,00 -50.248,16
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10.100,31 -10.000,00 -5.296,85 792,00 -6.000,00 -4.892,31
-18.690,39 -20.000,00 -23.759,83 4.067,60 -10.750,00 -12.007,99
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-490.712,38 -387.100,00 -477.939,43 7.193,60| -354.855,69| -143.050,29
Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2012 heraf --
indtaegter Udgifter, udgifter,
2012 2012 2011 len ovrig drift
-350.428,51 -361.000,00 -214.543,64 215.088,76] -353.002,73| -212.514,54
-70.506,08 -62.200,00 -59.022,53 7.303,00 -69.813,52 -7.995,56
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-420.934,59 -423.200,00 -273.566,17 222.391,76] -422.816,25] -220.510,10
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Formal

50

5

ey

52

53

54

55

56

57

58

Praestebolig mv.
Feelles formal
Praestebolig 1
Praestebolig 2
Praestebolig 3
Praestebolig 4
Praestebolig 5
Funktionaerbolig

Skov og landbrug

@vrige ejendomme

lalt

6

60
61
62
63
64
65
66
67
68

69

Administration og faellesudgifter
Fzelles formal

Menighedsradet/provstiudvalget

Personale

Bygning

@konomi

Personregistrering

Efteruddannelse

Forsikring
Menighedsradsvalg/provstiudvalgsvalg

Stiftbidrag (PU)

I alt

7

70
71
72
73
74
75

76

Finansielle poster
Renter af stiftslan

Renter af realkredit og andre lan
@vrige renteudgifter

Renteindteegt af likvider (eksklusiv kirkegard)

Renteindtaegt af kirkekapital (eksklusiv gravstedskapitaler)

Kursgevinst/-tab

Momsregulering

I alt

Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2012 heraf --
indtagter Udgifter, udgifter,
2012 2012 2011 len ovrig drift
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-54.647,27 -192.200,00 -69.498,66 49.841,32 -69.813,52 -34.675,07
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
113.704,39 20.000,00 145.626,85 130.760,00 0,00 -17.055,61
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
59.057,12 -147.200,00 76.128,19 180.601,32 -69.813,52 -51.730,68
Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2012 heraf --
indtaegter Udgifter, udgifter,
2012 2012 2011 Ion ovrig drift
-68.908,46 -45.000,00f -126.944,96 0,00 0,00 -68.908,46
-38.260,05 -49.685,00 -38.068,26 0,00 -3.410,91 -34.849,14
-11.239,09 -19.500,00 -18.537,04 0,00 2.085,81 -13.324,90
-17.663,15 -12.700,00 -10.377,53 0,00 -10.869,65 -6.793,50
-73.821,31 -20.700,00 -11.431,76 0,00 -8.510,37 -65.310,94
0,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00
-2.887,50 -10.000,00 -10.768,67 0,00 0,00 -2.887,50
-18.052,59 -10.000,00 -20.637,67 0,00 0,00 -18.052,59
-736,15 -30.000,00 0,00 0,00 0,00 -736,15
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-231.568,30 -197.585,00 -237.515,89 0,00 -20.705,12| -210.863,18
Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2012 heraf --
indtaegter Udgifter, udgifter,
2012 2012 2011 Ion ovrig drift
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.022,38 0,00 5.429,47 3.022,38 0,00 0,00
17.549,49 0,00 17.838,30 17.549,49 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18.299,64 0,00 -29.837,38 18.299,64 0,00 0,00
38.871,51 0,00 -6.569,61 38.871,51 0,00 0,00
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Formal

8 Anlaegsramme

80 Kirkebygning

81 Sognegard

82 Kirkekontor (udenfor kirke og sognegard)
83 Kirkegard

84 Krematorium

85 Praesteboliger

86 Funktionaerboliger

87 Skov og landbrug

88 @vrige ejendomme

90 Renteindteegt af anleegsopsparing
91 Salg af anleeg m.v.

92 Ligningsbelgb anleeg

93 5% tilleegsbevilling anleeg

| alt

Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2012 heraf --

indtaegter Udgifter, udgifter,

2012 2012 2011 lon ovrig drift
0,00 -200.000,00 304.680,79 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-104.288,13 -150.000,00 0,00 0,00 0,00 -104.288,13
-133.469,36 0,00 0,00 0,00 0,00 -133.469,36
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18.321,96 0,00 11.243,44 18.321,96 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
350.004,00 350.000,00 450.000,00 350.004,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
130.568,47 0,00 765.924,23 368.325,96 0,00 -237.757,49
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Bilag 1: Faste ejendomme administreret af menighedsradet
(bortset fra kirken og kirkegarden med bygninger)

Matr. nr Areal Seneste ejendomsvurdering Benyttelse, evt. leje og forpagtningsvilkar
ejerlav og sogn Ejendomsveerdi| Grundveerdi
1A Magleby By 134.553 4.600.000,00 1.302.700,00|Preestegard med forpagtn. mm
15 L Narreby By 129.001 2.000.000,00 741.100,00])Jord - bortforpagtning
Ejendomsveerdi i alt 6.600.000,00

Magleby-Borre Sognes Menighedsrad, CVR-nr. 65601028, Regnskab 2012, Afleveret d. 09-04-2013 06:39 Slde 8



Bilag 2: Kollektregnskab og andre biregnskaber

Oversigt over kollektregnskaber kan laves som et udtreek af konto 973050

Biregnskaber kan laves som et dimensionsregnskab i regnskabssystemet Belgb
24/6 12 Borrea- ?? 292,50
24/12 12 Borre - Bernesagens Feellesrad 1.100,00
/9 12 Magleby - Hgst mm - 975,50
24/12 12 Magleby - Bgrnesagens Fzllesrad 1.225,00
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